令和元年 5 月 19 日

部会員各位

一般社団法人京都府薬剤師会

病 院 診 療 所 薬 剤 師 部 会

選挙管理委員長 橋元 誠

令和元年度・令和 2 年度 病院診療所薬剤師部会 部会長の選挙結果

並びに日本病院薬剤師会 代議員の選挙結果に関する公示

令和元年 5 月 19 日に開催しました「2019 年度 病院診療所薬剤師部会総会」に

おいて、部会長選挙の信任採決を行った結果、下記のとおり部会長が決定しました

のでお知らせいたします。

あわせて、令和元年 7 月 1 日から令和 3 年 6 月 30 日までを任期とする日本病院薬

剤師会 代議員の当選者についてもお知らせいたします。

記

部 会 長   四 方 敬 介   京都府立医科大学附属病院

 日本病院薬剤師会 代議員 3 名

     四 方 敬 介   京都府立医科大学附属病院

        友 金 幹 視   京都第二赤十字病院

        友 沢 明 徳   医療法人同仁会（社団）京都九条病院